様式第1号（第4条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　宛
申請者　住所
氏名
農業経営基盤強化資金利子助成承認申請書
農業経営基盤強化資金の借入れについて利子助成を受けたいので丸亀市農業経営基盤強化資金利子助成金交付要綱第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。
記
	貸付決定日
	貸付決定番号
	借入額
	貸付実行日
	貸付利率
	償還期限
	据置期限
	償還方法
	備考

	　　年　月　日

	千円
	　　年　月　日
	年　％
（　　）
	　　年　月　日
	　　年　月　日

（注）
１　貸付利率の（　　）は、農山漁村振興基金からの助成後の金利を記入する。
２　直貸借入者の添付書類　　　　(１)　借用証書（写し）　　　　(２)　償還年次表（写し）